



"2022. Año del Quincuésimo aniversario de la Fundación de Toluca de Lerdo, Capital del Estado de México"

H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

FORMATO DE REQUISIÓN

IDENTIFICADOR	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA:	07/11/2022
DA	H00	SERVICIOS PUBLICOS		
DA	127	ALUMBRADO PÚBLICO		
FUNCIÓN	0202	VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD		
SUBFUNCIÓN	020204	ALUMBRADO PÚBLICO		
PROGRAMA	02020401	ALUMBRADO PÚBLICO		
SUSPROGRAMA	0202040102	ALUMBRADO PÚBLICO		
PROYECTO	020204010201	ALUMBRADO PÚBLICO		
F. FINANCIAMIENTO	150101	RAMO 28. PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES		

PARTIDA PRESUPUESTAL	No.	UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD SOLICITADA	CANTIDAD ENTREGADA	Únicamente Recursos Materiales	
						PRECIO UNITARIO \$	IMPORTE \$
2461	1	PIEZA	FOCO LED DE 30W 65K TECNO LITE	8	8	\$180.00	\$1,440.00
	2	PIEZA	PORTALAMPARAS BAQUELITA IUSA	3	3	\$12.00	\$36.00
	3	PIEZA	LAMPARA SUB-URBANA	1	1	\$1,800.00	\$1,800.00
	4	METRO	CABLE POT. CALIBRE 12 IUSA	20	20	\$30.00	\$600.00
	5	PIEZA	PORTALAMPARAS CUADRADA IUSA	1	1	\$16.00	\$16.00
	6	PIEZA	REGLETA LED DE 16W MEGA LUX	5	5	\$160.00	\$750.00
	7	PIEZA	REFLECTOR LED DE 100W 65K TECNO LITE	10	10	\$790.00	\$7,900.00
	8	RK	CABLE POT. CALIBRE 14 IUSA	1	1	\$1,650.00	\$1,650.00
	9	PIEZA	CONTACTO DUPLEX DE SOBREPONER ROYER	2	2	\$69.00	\$138.00
	10	PIEZA	APAGADOR SENCILLO SIMON	3	3	\$30.00	\$90.00
	11	PIEZA	LUMINARIA LED AJUSTABLE EVOLUX-16W YEE	3	3	\$160.00	\$480.00
	12	PIEZA	TUBO CONDUIT DE 1/2 X3 MTS. PID	6	6	\$95.00	\$570.00
	13	PIEZA	CAJA CONDUIT TIPO FS DE 1" NEWCOND	4	4	\$86.00	\$344.00
	14	PIEZA	CONDUIT TIPO C/T DE 1/2 NEWCOND	4	4	\$45.00	\$180.00
	15	PIEZA	CONECTOR TIPO AMERICANO DE 1/2 ANCHO	18	18	\$10.00	\$180.00
	16	PIEZA	COFLE CON TORNILLO DE 1/2 ANCHO	4	4	\$9.00	\$36.00
	17	PIEZA	CONTACTO DUPLEX INDUSTRIAL EATON	4	4	\$40.00	\$160.00
	18	PIEZA	ABRAZADERA OMEGA DE 1/2 ANCHO	15	15	\$5.00	\$75.00
	19	PIEZA	TAQUETE PLASTICO DE 1/4 THORSMAN	40	40	\$0.50	\$20.00
	20	PIEZA	PLIJAS DE 1 1/2 X 8 FIERO	40	40	\$1.00	\$40.00
	21	RK	CABLE THHW-LS CALIBRE 12 IUSA	2RK	2RK	\$1,800.00	\$3,600.00
	22	PIEZA	INTERRUPTOR TERMO MAGNETICO DE 1X20 A SD	2	2	\$195.00	\$390.00
	23	PIEZA	GUIA PLASTICA DE 30 MTS POLIFLEX	1	1	\$490.00	\$490.00
	24	PIEZA	FUSIBLE DE 30 GAMA	3	3	\$15.00	\$45.00
	25	PIEZA	INTERRUPTOR DE SEGURIDAD 3X30A	2	2	\$390.00	\$780.00
	26	RK	CABLE NEUTRANEL 1+1 CALIBRE 8 IUSA	2	2	\$7,800.00	\$15,600.00
	27	PIEZA	FOCO LED DE 50W 65K LUMMI	10	10	\$260.00	\$2,600.00
	28	PIEZA	INTERRUPTOR FOTOELECTRICO 110-220V ARGOS	7			

IMPORTE CON LETRA: CUARENTA MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN.

MOTIVO DEL SERVICIO O GASTO: MATERIAL ELECTRICO NECESARIO PARA LA INSTALACIÓN ELECTRICA DE LA SEGUNDA FASE LA CECINA EN SAN FRANCISCO TEPEXOYUCA, INSTALACIÓN ELECTRICA DE LA VELARIA Y MANTENIMIENTO A DIFERENTES DEL AYUNTAMIENTO.

OBSERVACIONES:

SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS  
DIRECCIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS

BO-VO

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

SERGIO LOPEZ ORTEGA

Sellar con fecha 07-Nov-2022

TENANGO DEL VALLE  
VICENTE RIVERA LOPEZ